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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,30 m2,

Szczecin

Cena 599 000 zł

Na sprzedaż ładne, ustawne i przestronne mieszkanie trzypokojowe położone na trzecim piętrze w wieżowcu przy
ul. Bandurskiego w Szczecinie.
Mieszkanie o powierzchni 62,3m2 na powierzchnię którego składają się: salon z wyjściem na balkon, dwa pokoje,
kuchnia w pełni wyposażona w oknem, łazienka w glazurze i terakocie z wanną, osobne WC oraz przedpokój z
miejscem na dużą szafę.
Całość urządzona spójnie, mieszkanie zadbane, dobrze doświetlone, przestronne, z dobrym układem
pomieszczeń, w pokojach na podłogach panele, w przedpokoju kafle, ściany malowane.
Niewątpliwie zaletą jest położenie nieruchomości, blisko sklepów, banków, przychodni, punktów usługowych,
blisko węzła komunikacyjnego, szkół, przedszkoli.
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Zapraszam na prezentację.
Maciej Brzozowski
tel. 531 570 780
Biuro Nieruchomości MB HOUSE
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Symbol 227/MBH/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 599 000, 00 PLN

Cena negocjowana Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Bandurskiego

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 62, 30 m² Powierzchnia użytkowa 62, 30 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter]

10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet Telewizor

https://mbhouse.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230
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Telewizja kablowa Lodówka

Piecyk gazowy Piekarnik

Zmywarka Kuchnia gazowa

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Licznik prądu Wodomierz

Opomiarowanie ciepła Balkon

Ilość balkonów 1 Osobne WC

Ilość piwnic 1

Maciej Brzozowski 531 570 780
maciej@mbhouse.pl

Więcej ofert na stronie mbhouse.pl


